ParnaÌba - CODEVASF e o (a) ASSOCIACAO DOS PEQUENOS PRODUTORES RURAIS DA
EMBAUBA, por este instrumento, realiza a doaÆÂo do(s) bem(ns) relacionado(s) abaixo para
e o (a) ASSOCIACAO DOS PEQUENOS PRODUTORES RURAIS DA EMBAUBA, pertencentes ao
acervo patrimonial da Codevasf, avaliados no valor total R$ 149.770,00 (cento e quarenta
e nove mil e setecentos e setenta reais): DoaÆÂo de a) 1 (um) Carreta - agrÌcola, hidrÀulica,
em aÆo, capacidade de 5000 kg, 4 rodas, Tombamento(s): 393.232-6. b) 1 (um) Grade -
Aradora, Tombamento(s): 393.555-6. c) 1 (um) Trator - AgrÌcola, com potÉncia do motor de
75 CV, TraÆÂo 4X4, Tombamento(s):